[image: герб1ЧБ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района   Липецкой  области
11-я  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2016г.                                                                                         № 40-рс
с.Новочеркутино

О назначении публичных слушаний по вопросу объединения
сельских поселений Новочеркутинский и Павловский сельсоветов
Добринского муниципального района

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории  сельского поселения Новочеркутинский сельсовет», руководствуясь статьей 10 Устава сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу объединения сельских поселений Новочеркутинский и Павловский сельсоветов Добринского муниципального района на 13 мая 2016 года в 09.00 часов. Место проведения слушаний –  здание администрации сельского поселения , расположенное по адресу: с.Александровка, ул. Интернациональная, дом № 22.
2.Довести до населения сельского поселения информацию о дате, месте, времени, повестке дня и содержания вопроса проведения публичных слушаний путем опубликования в районной газете «Добринские вести» и на официальном сайте сельского поселения Новочеркутинский сельсовет в сети «Интернет».
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Новочеркутинский сельсовет                                       И.С.Пытин
image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà   Ëèïåöêîé  îáëàñòè

11

-

ÿ  ñåññèÿ

V

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

27

.04.2016ã.                                                                                         ¹

40

-

ðñ

ñ.

Íîâî÷åðêóòèíî

Î íàçíà÷åíèè

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó îáúåäèíåíèÿ

ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé Íîâî÷åðêóòèíñêèé è Ïàâëîâñêèé ñåëüñîâåòîâ

Äîáðèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального Закона № 131

-

ФЗ от

06.10.2003ã. «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïîëîæåíèåì «Î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèè

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé íà òå

ððèòîðèè  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé ñåëüñîâåò», ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé

10

Óñòàâà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé ñåëüñîâåò, Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé ñåëüñîâåò

ÐÅØÈË:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу объединения

сельских поселений Новочеркутинский и Павловский сельсоветов

Добринского муниципального района

на

13

мая 2016 года в 0

9

.00 часов.

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ ñëóøàíèé

–

çäàíèå

àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ

,

ðàñïîëîæåííî

å

ïî àäðåñó: ñ.

Àëåêñàíäðîâêà

, óë.

Èíòåðíàöèîíàëüí

àÿ, äîì ¹

22

.

2.Äîâåñòè äî íàñåëåíèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ èíôîðìàöèþ î äàòå,

ìåñòå, âðåìåíè, ïîâåñòêå äíÿ è ñîäåðæàíèÿ âîïðîñà ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé ïóòåì îïóáëèêîâàíèÿ â ðàéîíí

îé ãàçåòå «Äîáðèíñêèå âåñòè» è íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé ñåëüñîâåò â ñåòè

«Èíòåðíåò».

3.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü  Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Новочеркутин

ский

сельсовет

И.С.Пытин